46 CATALOGO | Sicurezza
SG4  -RB2  L-050-OO-W
SG4  -RDB2 L-090
TIPO
4 Tipo 4
TIPO
4 Tipo 4
RAGGI E RANGE

--- --- CON ATTUATORI DI MUTING L
--- --- SG4-RDB2L 957951130
--- --- SG4-RDB3L 957951140
NOTE IMPORTANTI
1) I lati attivi e passivi devono essere ordinati separatamente
2) Le staffe non sono incluse nel kit SG4 BODY REFLECTOR e devono essere ordinati separatamente (vedi tabella accessori)
UNITÀ ATTIVA
(CONNETTORE PRINCIPALE) LUNGHEZZA (m) CODICE
D'ORDINE
SG4 BODY REFLECTOR BASE
 [SG4-RBX-XXX-OO-E]
SG4-N BODY REFLECTOR MUTING
 [SG4-RBX-XXX-OO-N]
CS-A1-06-U-03 3 95ASE1220
CS-A1-06-U-05 5 95ASE1230
CS-A1-06-U-10 10 95ASE1240
CS-A1-06-U-15 15 95ASE1250
CS-A1-06-U-25 25 95ASE1260
CS-A1-06-U-50 50 95A252710
SG4 BODY REFLECTOR MUTING
 [SG4-RBX-XXX-OO-W]
CS-A1-10-U-03 3 95A252720
CS-A1-10-U-05 5 95A252730
CS-A1-10-U-10 10 95A252740
CS-A1-10-U-15 15 95A252750
CS-A1-10-U-25 25 95A252760
CS-A1-10-U-50 50 95A252770
UNITÀ ATTIVA
(CONNETTORE SECONDARIO) LUNGHEZZA (m) CODICE
D'ORDINE
SG4 BODY REFLECTOR MUTING
 [SG4-RBX-XXX-OO-W]
CS-A1-03-U-03 3 95ASE1170
CS-A1-03-U-05 5 95ASE1180
CS-A1-03-U-10 10 95ASE1190
CS-A1-03-U-15 15 95ASE1200
CS-A1-03-U-25 25 95ASE1210
CS-A1-03-U-50 50  95A252700
NOTE
Tutti i cavi sono dotati di connettori assiali
Rev. 07, 05/2020